
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 
Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

01.11. 2023      № 1032 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений и дополнений в 
постановление администрации города 
Славгорода Алтайского края от 
28.10.2022 № 1031 «Об утверждении 
схемы размещения гаражей, являю-
щихся некапитальными сооружениями, 
и мест стоянки технических или других 
средств передвижения инвалидов вбли-
зи их места жительства на территории 
муниципального образования муници-
пальный округ город Славгород Алтай-
ского края»  

 

 

В связи с поступившими от граждан предложениями о включении в 

схему и в соответствии с п.6, п.12, п. 16 постановления Правительства Ал-

тайского края от 27.09.2021 № 355 «Об утверждении Порядка утверждения 

схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и 

мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов 

вблизи их места жительства на землях или земельных участках, находящихся 

в государственной или муниципальной собственности, на территории Алтай-

ского края»,  п о с т а н о в л яю :  

1. Внести в постановление от 28.10.2022 № 1031 «Об утверждении 

схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, и 

мест стоянки технических или других средств передвижения инвалидов 

вблизи их места жительства на территории муниципального образования му-

ниципальный округ город Славгород Алтайского края» изменения и допол-

нения следующего содержания: 

1.1. Приложение 1 к постановлению дополнить следующими пункта-

ми: 
1 2 3 4 5 6 

251 Алтайский край, г.Славгород, 

ул.Герцена,252,  место разме-

щения некапитального гаража 

№ 3 

- 20 22:71:010108 - 

252 Алтайский край, г.Славгород, с - 25 22:40:020322 - 



 2

южной  стороны дома № 308  

по ул. К.Маркса, место разме-

щения некапитального гаража 

№ 7 

253 Алтайский край, г.Славгород, с 

юго-восточной стороны дома № 

17 в микрорайоне 3, место раз-

мещения некапитального гара-

жа № 3 

- 20 22:71:010823 - 

 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгорода Алтайского края и 

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 

 

 

Глава муниципального округа       Л.В.Подгора 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


